HĐND XÃ TU MƠ RÔNG

THƯỜNG TRỰC HĐND

   Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Tu Mơ Rông, ngày     tháng 11 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc xin ý kiến chỉ đạo tổ chức Kỳ họp chuyên đề (lần thứ 4)

Hội đồng nhân dân xã, khóa XIV, nhiệm kỳ 2021–2026

Kính gửi: Ban thường vụ Đảng ủy xã Tu Mơ Rông.

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025.

 Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân

dân xã về Ban hành Quy chế làm việc của Hội đồng nhân dân xã Tu Mơ Rông,

Khóa XIV, nhiệm kỳ 2021-2026;

 Căn cứ đề xuất của UBND xã tại Tờ trình số 163/TTr-UBND ngày

09/11/2025 về việc đăng ký nội dung và đề xuất Kỳ họp chuyên đề (Lần thứ 4)

HĐND xã, khóa XIV, nhiệm kỳ 2021-2026.

 Thường trực HĐND xã Tu Mơ Rông dự kiến tổ chức Kỳ họp chuyên đề

(lần thứ 4) để xem xét, thông qua một số nội dung sau:

 1. Tờ trình và Dự thảo Nghị quyết điều chỉnh, bổ sung dự toán thu, chi ngân

sách nhà nước xã Tu Mơ Rông năm 2025.

 2. Tờ trình và Dự thảo Nghị quyết giao kinh phí bổ sung có mục tiêu trong

năm cho các cơ quan, đơn vị năm 2025.

 - Thời gian dự kiến: 14 giờ 00, ngày 14 tháng 11 năm 2025 (chiều thứ

Sáu).

 - Địa điểm: Hội trường trung tâm xã Tu Mơ Rông.

 Kính trình Ban thường vụ Đảng ủy xã xem xét, cho ý kiến chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HĐND.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

A Hòa

		2025-11-10T07:20:19+0700

		2025-11-10T11:05:28+0700

		2025-11-10T14:30:09+0700

		2025-11-10T14:30:09+0700

		2025-11-10T14:30:09+0700